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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
СОФРОНОВА Анна ТАТ  3  V  V  V  0  3 0.500 -1 18 4

ГЗЮНОВА Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

ФРАНЦЕВА Дарья СТА  2  1  V  1  1  3 0.167 -10 12 7

ПУТИЛОВА Елизавета ОМС  3  0  3  V  0  V 0.333 -8 14 5

ЛЕВАНОВА Лидия НИЖ  2  1  V  3  2  0 0.167 -9 12 6

ЯРОВА Валерия САМ  V  3 V3 V  V  3 0.667 10 21 2

СТЕПАНОВА Кристина МОО  V  3  V  3  V  V 0.667 5 22 3

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
БЕРЕСНЕВА Вероника САМ  V  2  1  1  2  V 0.333 -8 14 6

ПОЛЯКОВА Анастасия КРЯ  3  V  V  3  2  V 0.500 4 20 3

ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ  V  3  V  2  1  1 0.333 -5 15 5

БОРОДКИНА Милена КЛГ  V  1  2  1  1  0 0.167 -12 9 7

ВОРОБЬЕВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

АФОНИНА Дарья ТАТ  V  V  V  V  1  V 0.833 8 21 2

БУРЦЕВА Виктория СТА  3  0  V  V  2  3 0.333 -1 16 4

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ФОФАНОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 1

МАЙБУРОВА Яна ОМС  1  0  V  V  1  2 0.333 -8 12 6

ШИШКИНА Юлия ЛУГ  2  V V2  V  V  V 0.833 12 20 2

КРЫМОВА Галина ТАТ  0  3  1  1  2  0 0.000 -15 7 7

КОПЫРИНА Нина САР  2  3  0  V  3  V 0.333 -3 16 5

ЗАСЕЕВА Амина АЛА  0 V2  2  V V3  2 0.500 -5 13 4

ВОЛКОВА Мария МОО  V  V  1  V  3  V 0.667 5 20 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
КОВАЛЕНКО Анна ОМС  0  0  1  1  3  0 0.000 -19 5 7

ЧИХАНОВА Александра НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

АФАНАСЬЕВА Софья МОО  V  1  3  3  V  V 0.500 3 19 3

ХАНБИКОВА Элина САР  V  3  V  3  V  2 0.500 2 20 4

ВАСЯКИНА Валерия МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22 2

ШИГАПОВА Виктория ТАТ  V  1  3  2  2  2 0.167 -9 14 6

БАЛАЕВА Лика АЛА  V  1  1  V  0  V 0.500 -2 14 5

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ПОЛШКОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 1

КАЧНОВА Василиса КЛГ  1  V  3  1  V  1 0.333 -5 14 5

МАЛЬХАНОВА Арина НИЖ  1  3  2  2  V  3 0.167 -5 15 6

МАНСУРОВА Рамина ТАТ  1  V  V  3  V  V 0.667 2 20 3

РОДИНА Диана СЕВ  2 V2  V  V  V  1 0.667 2 17 4

ЖДАНОВА Жанна ОМС  1  2  0  3  1  1 0.000 -16 8 7

ВОРОБЬЕВА Екатерина МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 9 22 2
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
МОИСЕЕВА Мария МОС  0  2  V  2  V  V 0.500 -3 16 5

ДОГАН Сафиййе ТАТ  V  V  2  3  V  V 0.667 9 21 2

ГАРАМОВА Ангелина МОО  V  3  3  1  V  V 0.500 0 19 4

БИТАРОВА Лолита АЛА  3  V  V  2  V  V 0.667 4 21 3

ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

МАЛКОВА Юлия САМ  1  0  3  1  0  V 0.167 -13 9 6

РЫБАЛКО Инга ЛУГ  3  1  2  3  1  2 0.000 -12 12 7

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ПРОНИНА Софья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ПАЛАС Варвара МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 7 21 2

СЕРГЕЕВА Арина АЛА  3  3  V  V  V  V 0.667 9 22 3

КИСЕЛЕВА Елизавета НИЖ  0  2  3  1  V  V 0.333 -7 14 5

САДЫКОВА Фархинур ТАТ  1  3  0  V V1V3 0.500 -3 12 4

ШУТОВА Валерия МОС  0  1  1  2  0  2 0.000 -15 6 7

БРАИЛОВСКАЯ Милен СТА  1  1  1  3  2  V 0.167 -9 12 6

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
МЯЛТОН Ульяна МОО  1  V  3  V  V  V 0.667 7 20 1

ШЕПЕЛЕВА Мария МОС  V  V  1  V  V  2 0.667 5 19 4

ВОЛКОВА Полина ТОМ  1  2 V3 V3  1  3 0.333 -7 13 6

МАЛЫХИНА Екатерина МОС  V  V  2  V  V  2 0.667 7 20 1

СОКОЛОВА Татьяна НИЖ  0  3  2  2  2  1 0.000 -13 10 7

МУСИЕНКО Кристина АЛА  1  0  V  0  V  V 0.500 -5 13 5

БАХРЕТДИНОВА Ками ТАТ  3  V  V  V  V  3 0.667 6 22 3

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
СТРЕЛЬНИКОВА Елиза САР  3  2  2  3  1  V 0.167 -6 15 6

ФОМИНА Анастасия МОС  V  2  3  V  1  3 0.333 -3 17 5

СЕМЕНОВА Елена НИЖ  V  V  V  V V3 V 1.000 14 23 1

ДЫРДА Виктория БАШ  V  V  1  2  1  V 0.500 -1 16 3

ЗЫКОВА Дениза ТАТ  V  1  1  V  0  V 0.500 -6 14 4

ПЕРЕВОЗНИКОВА Али МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 16 22 2

ШААБ Алина КРЯ  1  V  1  0  3  0 0.167 -14 9 7

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕЙНИКИНА Мария СТА  2  X  1  V  0  V 0.400 -2 11 5

КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  X  3  2  1  V 0.400 -2 14 4

НИГМЕТЗЯНОВА Ренат ТАТ  F  F  F  F  F  F forfait 7

ХАРЛАШИНА Анна МОС  V  V  X  2  V  V 0.800 7 18 2

ПАНОВА Валерия ОМС  1  V  X  V  3  V 0.600 1 16 3

ХМЕЛЕВСКАЯ Виктори МОО  V  V  X  3  V  V 0.800 11 19 1

КОЛОКОЛЬЦЕВА Мари САР  0  2  X  0  3  0 0.000 -15 5 6
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ВАСИНА Арина САР  V  2  3  1  3 V3 0.333 -2 16 5

САБЕЛЬНИКОВА Екате МОО  1  1  V  V V2 V 0.667 3 16 2

КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

МАРКИНА Полина САМ  V  1  3  V  V  V 0.667 2 20 3

БАЙДАНОВА Карина БАШ  V  2  1  3  3  V 0.333 0 17 4

КОНДРАШИНА Елизаве ТАТ  V  1  3  1  V  2 0.333 -5 15 6

ЩЕГЛОВА Вера МОС  1  1  1  3  0  V 0.167 -11 10 7

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ИВАНОВА Елизавета НИЖ  V  0  V  0  2  1 0.333 -7 11 5

ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 2

ПАНЧЕНКО Дарья МОС  V  2  V  V  0  V 0.667 8 18 3

АРИНИНА Дарина УЛЬ  1  0  0  0  0  0 0.000 -23 1 7

СТОЛУПИНА Александ МОО V3 3  0  V  3  V 0.500 5 17 4

МОРДВИНЦЕВА Ульян ВЛГ  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22 1

ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ  V  0  2  V  0  0 0.333 -7 10 6

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
КУЩЕЙ Валерия ОМС  V  1  2  V  V  1 0.500 3 16 4

ЖУБАНОВА Анастасия САР  1  0  0  1  1  2 0.000 -19 5 7

СУТЫРИНА Виолетта НИЖ V3 V  V  V  V  V 1.000 10 23 1

СИДОРЧИК Дарья МОО  V  V  3  3  3  V 0.500 4 21 3

МЕЛЕХИНА Мария МОС  1  V  3  V  V  V 0.667 5 20 2

ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ  0  V  3  V  3  V 0.500 0 18 5

ДАУРЦЕВА Наталья ВЛГ  V  V  3  3  0  2 0.333 -3 16 6

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
СОЛОВЬЕВА Елизавета КЛГ  2  2  V  V  3  2 0.333 -3 17 5

СУЧКОВА Мария МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 8 21 2

НИКОЛАЙЧУК София KZH  V  V  3  V  V  2 0.667 10 21 3

САБУРОВА Александра АЛА  3  3  V  V  V  1 0.500 -1 19 4

БЫВШЕНКО Алена КРЯ  1  0  0  2  2  3 0.000 -15 8 7

ИЛЮГИНА Александра НИЖ  V  1  0  3 V3  0 0.333 -10 11 6

ВАЛИШИНА Элина ТАТ  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 1

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
БУРНАЦЕВА Алана АЛА  0  V  V  0  0  2 0.333 -11 10 5

УРЧЕГОВА Полина КРЯ  V  V  V V3  V  V 1.000 14 23 1

ЛИТВИНОВА Елизавета СТА  3  0  2  0  0  2 0.000 -16 7 7

БОЛОНИНА Лиана ТАТ  3  1  V  2  0  3 0.167 -9 13 6

МОИСЕЕВА Екатерина МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 2

КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ  V  3  V  V  2  V 0.667 10 21 3

ПУДОВКИНА Арина САМ V3 3 V3 V  3  3 0.500 0 19 4
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ПАСУХИНА Анна НИЖ  V  1  V  V  3  1 0.500 3 17 4

ГЕРАСИМОВА Валерия СЕВ  1  0  2  2  2  2 0.000 -15 9 7

ЛОБАНОВА Анна МОО  V  V  V  V  1  3 0.667 10 20 2

ФОМКИНА Полина КЛГ  1  V  1  2  0  0 0.167 -14 8 6

АРТАМОНОВА Виктор МОС  1  V  0  V  V  0 0.500 -6 13 5

БАГАЗЕЕВА Екатерина ТОМ  V  V  V  V  3  2 0.667 7 21 3

ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ V3 V  V  V  V  V 1.000 15 23 1

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
ТКАЧЕНКО Дарья ЛУГ  V  V  3  V  2 0.600 2 17 2

ПРУСОВА Полина ОМС  2  2  0  2  1 0.000 -13 7 6

СЕРГЕЕВА Полина НИЖ  3  V  2  V  3 0.400 1 16 4

ЦВЕТКОВА Вера МОС  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1

НАРТИКОЕВА Орнелла АЛА  2  V  1  2  V 0.400 -3 13 5

АЛЕКСАНДРОВА Анна МОО  V  V  V  2  2 0.600 2 16 3

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  2  V  V  V  V 0.800 12 18 1

КАЗМИНА Полина УЛЬ V3 V2  V  0  V 0.800 2 13 3

НЕЙМЫШЕВА Дарья МОС  1  1  V  1  V 0.400 -3 11 4

КОНДРАШОВА Софья КЛГ  1  2  2  0  V 0.200 -10 9 5

МАРКИНА Елизавета САМ  0  V  V  V  V 0.800 11 16 2

ИЛЬИНА Дарья ТАТ  1  2  2  3  0 0.000 -12 8 6

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
МАСТЕРОВА Ангелина МОС  V V2  V  V  2 0.800 8 16 3

СЕЛИНА Ирина МОО  2  V  V  V  V 0.800 9 18 2

КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ  0  2  3  V  0 0.200 -7 9 5

СТРЫКОВА Ксения КЛГ  2  0  V  V  0 0.400 -5 10 4

КУВАЕВА Елизавета САМ  0  2  2  0  1 0.000 -15 5 6

ШЕЛКОВНИКОВА Анн КРЯ  V  1  V  V  V 0.800 10 17 1

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
ФИЛИНА Дарья САМ  V  V  V  V  3  2 0.667 5 21 3

КОСТЕНКО Анастасия ВЛГ  2  V  1  3  2  1 0.167 -8 13 6

ЗАВАЦКАЯ Ксения МОО  0  2  1  1  3  2 0.000 -15 9 7

ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  3 V3  V  1  V  2 0.500 2 17 4

АГАРКОВА Ульяна МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 8 23 2

ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ  V  V  V  2  3  2 0.500 -1 19 5

ГУСЬКОВА Инга КРЯ  V  V  V V3  3  V 0.833 9 22 1

Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛЫШКИНА Вероник НИЖ  1  3  0  2  0 0.000 -14 6 6

КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВС СЕВ  V  3  V  V  3 0.600 3 18 3

НЕСТЕРОВА Маргарита МОС  V  V  3  V  2 0.600 1 17 4

БОРИСЕНКО Наталья САМ  V  3  V  3  V 0.600 4 18 2

КОЖЕВНИКОВА Элона ОМС  V  3  2  V  1 0.400 -3 14 5

КОЗАЕВА Диана АЛА  V  V  V  3  V 0.800 9 19 1
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Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
НИКОНОВА Татьяна УЛЬ  2 V2  3  V  2 0.400 0 13 4

РОГОВА Полина МОС V3  V  V  V  1 0.800 8 16 2

РАДУЛ Ева ОМС  1  1  0  2  2 0.000 -12 6 6

ЧУМИКОВА Алина ЛУГ  V  0  V  V  3 0.600 1 15 3

ШАМИГУЛОВА Полина ТАТ  1  1  V  3  3 0.200 -6 12 5

СОКОЛОВА Арина СЕВ  V  V  V  V  V 1.000 9 20 1

Группа № 23

п/в пкз. н.у. ранг
ИСАЕВА Екатерина МОО  3 V2  V  3  3 0.400 1 15 3

ПЛЕХОВА Мария НИЖ  V  1  V  2  3 0.400 -1 14 4

КРАСНОВИД Дарья САР  0 V3  V  3  3 0.400 -1 13 5

ГЕРБСОММЕР Ярослава ОМС  2  1  3  3  2 0.000 -9 11 6

ХИВРИЧ Людмила МОС  V  V  V  V  V 1.000 6 20 1

АБАЕВА Влада АЛА  V  V  V  V  3 0.800 4 19 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПРОНИНА Софья МОО 1.000 18 24 квалифицирован
2 ЧИХАНОВА Александра НИЖ 1.000 16 24 квалифицирован
3 ТОФЕЛЮК Олеся НИЖ 1.000 15 24 квалифицирован
4 ТУРАКАЛИНА Наталья ТАТ 1.000 15 23 квалифицирован
5 ВОРОБЬЕВА Анастасия МОС 1.000 14 24 квалифицирован
6 СЕМЕНОВА Елена НИЖ 1.000 14 23 квалифицирован
6 УРЧЕГОВА Полина КРЯ 1.000 14 23 квалифицирован
8 ГЗЮНОВА Анна МОС 1.000 13 24 квалифицирован
8 КОСТЫЛЕВА Ульяна НИЖ 1.000 13 24 квалифицирован

10 ЦВЕТКОВА Вера МОС 1.000 11 20 квалифицирован
11 СУТЫРИНА Виолетта НИЖ 1.000 10 23 квалифицирован
12 СОКОЛОВА Арина СЕВ 1.000 9 20 квалифицирован
13 ХИВРИЧ Людмила МОС 1.000 6 20 квалифицирован
14 ПЕРЕВОЗНИКОВА Алиса МОО 0.833 16 22 квалифицирован
15 ФОФАНОВА Мария МОС 0.833 14 23 квалифицирован
16 ПОЛШКОВА Елизавета МОС 0.833 13 23 квалифицирован
17 МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ 0.833 13 22 квалифицирован
18 МОИСЕЕВА Екатерина МОС 0.833 12 22 квалифицирован
19 ШИШКИНА Юлия ЛУГ 0.833 12 20 квалифицирован
20 ВАЛИШИНА Элина ТАТ 0.833 11 23 квалифицирован
21 ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ 0.833 11 22 квалифицирован
22 ВАСЯКИНА Валерия МОС 0.833 9 22 квалифицирован
22 ВОРОБЬЕВА Екатерина МОО 0.833 9 22 квалифицирован
22 ГУСЬКОВА Инга КРЯ 0.833 9 22 квалифицирован
25 АГАРКОВА Ульяна МОС 0.833 8 23 квалифицирован
26 АФОНИНА Дарья ТАТ 0.833 8 21 квалифицирован
26 СУЧКОВА Мария МОС 0.833 8 21 квалифицирован
28 ПАЛАС Варвара МОС 0.833 7 21 квалифицирован
29 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0.800 12 18 квалифицирован
30 ХМЕЛЕВСКАЯ Виктория МОО 0.800 11 19 квалифицирован
31 МАРКИНА Елизавета САМ 0.800 11 16 квалифицирован
32 ШЕЛКОВНИКОВА Анна КРЯ 0.800 10 17 квалифицирован
33 КОЗАЕВА Диана АЛА 0.800 9 19 квалифицирован
34 СЕЛИНА Ирина МОО 0.800 9 18 квалифицирован
35 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.800 8 16 квалифицирован
35 РОГОВА Полина МОС 0.800 8 16 квалифицирован
37 ХАРЛАШИНА Анна МОС 0.800 7 18 квалифицирован
38 АБАЕВА Влада АЛА 0.800 4 19 квалифицирован
39 КАЗМИНА Полина УЛЬ 0.800 2 13 квалифицирован
40 КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ 0.667 10 21 квалифицирован
40 НИКОЛАЙЧУК София KZH 0.667 10 21 квалифицирован
40 ЯРОВА Валерия САМ 0.667 10 21 квалифицирован
43 ЛОБАНОВА Анна МОО 0.667 10 20 квалифицирован
44 СЕРГЕЕВА Арина АЛА 0.667 9 22 квалифицирован
45 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0.667 9 21 квалифицирован
46 ПАНЧЕНКО Дарья МОС 0.667 8 18 квалифицирован
47 БАГАЗЕЕВА Екатерина ТОМ 0.667 7 21 квалифицирован
48 МАЛЫХИНА Екатерина МОС 0.667 7 20 квалифицирован
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48 МЯЛТОН Ульяна МОО 0.667 7 20 квалифицирован
50 БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ 0.667 6 22 квалифицирован
51 СТЕПАНОВА Кристина МОО 0.667 5 22 квалифицирован
52 ФИЛИНА Дарья САМ 0.667 5 21 квалифицирован
53 ВОЛКОВА Мария МОО 0.667 5 20 квалифицирован
53 МЕЛЕХИНА Мария МОС 0.667 5 20 квалифицирован
55 ШЕПЕЛЕВА Мария МОС 0.667 5 19 квалифицирован
56 БИТАРОВА Лолита АЛА 0.667 4 21 квалифицирован
57 САБЕЛЬНИКОВА Екатерина МОО 0.667 3 16 квалифицирован
58 МАНСУРОВА Рамина ТАТ 0.667 2 20 квалифицирован
58 МАРКИНА Полина САМ 0.667 2 20 квалифицирован
60 РОДИНА Диана СЕВ 0.667 2 17 квалифицирован
61 БОРИСЕНКО Наталья САМ 0.600 4 18 квалифицирован
62 КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВСКАЯ Я СЕВ 0.600 3 18 квалифицирован
63 ТКАЧЕНКО Дарья ЛУГ 0.600 2 17 квалифицирован
64 АЛЕКСАНДРОВА Анна МОО 0.600 2 16 квалифицирован
65 НЕСТЕРОВА Маргарита МОС 0.600 1 17 квалифицирован
66 ПАНОВА Валерия ОМС 0.600 1 16 квалифицирован
67 ЧУМИКОВА Алина ЛУГ 0.600 1 15 квалифицирован
68 СТОЛУПИНА Александра МОО 0.500 5 17 квалифицирован
69 СИДОРЧИК Дарья МОО 0.500 4 21 квалифицирован
70 ПОЛЯКОВА Анастасия КРЯ 0.500 4 20 квалифицирован
71 АФАНАСЬЕВА Софья МОО 0.500 3 19 квалифицирован
72 ПАСУХИНА Анна НИЖ 0.500 3 17 квалифицирован
73 КУЩЕЙ Валерия ОМС 0.500 3 16 квалифицирован
74 ХАНБИКОВА Элина САР 0.500 2 20 квалифицирован
75 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 0.500 2 17 квалифицирован
76 ГАРАМОВА Ангелина МОО 0.500 0 19 квалифицирован
76 ПУДОВКИНА Арина САМ 0.500 0 19 квалифицирован
78 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0.500 0 18 квалифицирован
79 ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ 0.500 -1 19 квалифицирован
79 САБУРОВА Александра АЛА 0.500 -1 19 квалифицирован
81 СОФРОНОВА Анна ТАТ 0.500 -1 18 квалифицирован
82 ДЫРДА Виктория БАШ 0.500 -1 16 квалифицирован
83 БАЛАЕВА Лика АЛА 0.500 -2 14 квалифицирован
84 МОИСЕЕВА Мария МОС 0.500 -3 16 квалифицирован
85 САДЫКОВА Фархинур ТАТ 0.500 -3 12 квалифицирован
86 ЗАСЕЕВА Амина АЛА 0.500 -5 13 квалифицирован
86 МУСИЕНКО Кристина АЛА 0.500 -5 13 квалифицирован
88 ЗЫКОВА Дениза ТАТ 0.500 -6 14 квалифицирован
89 АРТАМОНОВА Виктория МОС 0.500 -6 13 квалифицирован
90 СЕРГЕЕВА Полина НИЖ 0.400 1 16 квалифицирован
91 ИСАЕВА Екатерина МОО 0.400 1 15 квалифицирован
92 НИКОНОВА Татьяна УЛЬ 0.400 0 13 квалифицирован
93 ПЛЕХОВА Мария НИЖ 0.400 -1 14 квалифицирован
94 КРАСНОВИД Дарья САР 0.400 -1 13 квалифицирован
95 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0.400 -2 14 квалифицирован
96 ДЕЙНИКИНА Мария СТА 0.400 -2 11 квалифицирован
97 КОЖЕВНИКОВА Элона ОМС 0.400 -3 14 квалифицирован
98 НАРТИКОЕВА Орнелла АЛА 0.400 -3 13 квалифицирован
99 НЕЙМЫШЕВА Дарья МОС 0.400 -3 11 квалифицирован
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100 СТРЫКОВА Ксения КЛГ 0.400 -5 10 квалифицирован
101 БАЙДАНОВА Карина БАШ 0.333 0 17 квалифицирован
102 БУРЦЕВА Виктория СТА 0.333 -1 16 квалифицирован
103 ВАСИНА Арина САР 0.333 -2 16 квалифицирован
104 СОЛОВЬЕВА Елизавета КЛГ 0.333 -3 17 квалифицирован
104 ФОМИНА Анастасия МОС 0.333 -3 17 квалифицирован
106 ДАУРЦЕВА Наталья ВЛГ 0.333 -3 16 квалифицирован
106 КОПЫРИНА Нина САР 0.333 -3 16 квалифицирован
108 ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ 0.333 -5 15 квалифицирован
108 КОНДРАШИНА Елизавета ТАТ 0.333 -5 15 квалифицирован
110 КАЧНОВА Василиса КЛГ 0.333 -5 14 квалифицирован
111 КИСЕЛЕВА Елизавета НИЖ 0.333 -7 14 выбывший
112 ВОЛКОВА Полина ТОМ 0.333 -7 13 выбывший
113 ИВАНОВА Елизавета НИЖ 0.333 -7 11 выбывший
114 ЗАМАЛИЕВА Аделя ТАТ 0.333 -7 10 выбывший
115 БЕРЕСНЕВА Вероника САМ 0.333 -8 14 выбывший
115 ПУТИЛОВА Елизавета ОМС 0.333 -8 14 выбывший
117 МАЙБУРОВА Яна ОМС 0.333 -8 12 выбывший
118 ИЛЮГИНА Александра НИЖ 0.333 -10 11 выбывший
119 БУРНАЦЕВА Алана АЛА 0.333 -11 10 выбывший
120 ШАМИГУЛОВА Полина ТАТ 0.200 -6 12 выбывший
121 КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ 0.200 -7 9 выбывший
122 КОНДРАШОВА Софья КЛГ 0.200 -10 9 выбывший
123 МАЛЬХАНОВА Арина НИЖ 0.167 -5 15 выбывший
124 СТРЕЛЬНИКОВА Елизавета САР 0.167 -6 15 выбывший
125 КОСТЕНКО Анастасия ВЛГ 0.167 -8 13 выбывший
126 ШИГАПОВА Виктория ТАТ 0.167 -9 14 выбывший
127 БОЛОНИНА Лиана ТАТ 0.167 -9 13 выбывший
128 БРАИЛОВСКАЯ Милена СТА 0.167 -9 12 выбывший
128 ЛЕВАНОВА Лидия НИЖ 0.167 -9 12 выбывший
130 ФРАНЦЕВА Дарья СТА 0.167 -10 12 выбывший
131 ЩЕГЛОВА Вера МОС 0.167 -11 10 выбывший
132 БОРОДКИНА Милена КЛГ 0.167 -12 9 выбывший
133 МАЛКОВА Юлия САМ 0.167 -13 9 выбывший
134 ШААБ Алина КРЯ 0.167 -14 9 выбывший
135 ФОМКИНА Полина КЛГ 0.167 -14 8 выбывший
136 ГЕРБСОММЕР Ярослава ОМС 0.000 -9 11 выбывший
137 РЫБАЛКО Инга ЛУГ 0.000 -12 12 выбывший
138 ИЛЬИНА Дарья ТАТ 0.000 -12 8 выбывший
139 РАДУЛ Ева ОМС 0.000 -12 6 выбывший
140 СОКОЛОВА Татьяна НИЖ 0.000 -13 10 выбывший
141 ПРУСОВА Полина ОМС 0.000 -13 7 выбывший
142 МАЛЫШКИНА Вероника НИЖ 0.000 -14 6 выбывший
143 ГЕРАСИМОВА Валерия СЕВ 0.000 -15 9 выбывший
143 ЗАВАЦКАЯ Ксения МОО 0.000 -15 9 выбывший
145 БЫВШЕНКО Алена КРЯ 0.000 -15 8 выбывший
146 КРЫМОВА Галина ТАТ 0.000 -15 7 выбывший
147 ШУТОВА Валерия МОС 0.000 -15 6 выбывший
148 КОЛОКОЛЬЦЕВА Мария САР 0.000 -15 5 выбывший
148 КУВАЕВА Елизавета САМ 0.000 -15 5 выбывший
150 ЖДАНОВА Жанна ОМС 0.000 -16 8 выбывший
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151 ЛИТВИНОВА Елизавета СТА 0.000 -16 7 выбывший
152 ЖУБАНОВА Анастасия САР 0.000 -19 5 выбывший
152 КОВАЛЕНКО Анна ОМС 0.000 -19 5 выбывший
154 АРИНИНА Дарина УЛЬ 0.000 -23 1 выбывший
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